18.12.2015 som i hovedsak er i samsvar med internasjonale regnskapsprinsipper (IFRS), men med enkelte tilpasninger.

IFRS 9
IFRS 9 Finansielle instrumenter erstatter dagens IAS 39, og gjort gjeldende fra 1. januar 2018. For forsikringsdominerte konsern
og selskap er det under IFRS 4 gitt adgang til å til å utsette implementering av IFRS 9 frem til implementeringen av IFRS 17. I
forskrift om årsregnskap for skadeforsikringsselskaper presiseres det at IFRS 9 får obligatorisk implementering for årsregnskaper
som påbegynnes 1.januar 2023 eller senere. For Storebrand Helseforsikring vil implementeringen av IFRS 9 ikke ventet å ha noen
vesentlig effekt for selskapet da de finansielle eiendelene måles til virkelig verdi over resultatet.

Klassifikasjon og måling etter IAS 39 vs IFRS 9 per 31.12.2022:

IFRS 9 - FINANSIELLE INSTRUMENTER TIL AMORTISERT KOST OG VIRKELIG VERDI OVER TOTALRESULTAT

 (NOK tusen)

IAS 39

klassifikasjon

IFRS 9

klassifikasjon

Bokført verdi

etter IAS 39

01.01.2022

Virkelig verdi

etter IFRS 9

01.01.2022

Bokført verdi

etter IAS 39

31.12.2022

Virkelig verdi

etter IFRS 9

31.12.2022

Finansielle eiendeler

Bankinnskudd AC AC  26 153  26 153  28 109  28 109

Kundefordringer og andre kortsiktige
fordringer AC AC  266 175  266 175  284 277  284 277

Sum finansielle eiendeler  292 327  292 327  312 386  312 386

Finansielle forpliktelser

Andre forpliktelser AC AC  100 047  100 047  57 394  57 394

Sum finansielle forpliktelser  100 047  100 047  57 394  57 394

IFRS 9 - Finansielle instrumenter til virkelig verdi

 (NOK tusen)

IAS 39

klassifikasjon

IFRS 9

klassifikasjon

Bokført verdi

etter IAS 39

01.01.2022

Virkelig verdi

etter IFRS 9

01.01.2022

Bokført verdi

etter IAS 39

31.12.2022

Virkelig verdi

etter IFRS 9

31.12.2022

Finansielle eiendeler

Obligasjoner og andre verdipapirer med fast
avkastning

FVP&L
(FVO) FVP&L  456 078  456 078  467 219  467 219

Sum finansielle eiendeler  456 078  456 078  467 219  467 219

Finansielle forpliktelser

Finansielle derivater
FVP&L
(FVO) FVP&L  932  932  4  4

Sum finansielle forpliktelser  932  932  4  4

AC = amortisert kost

FVP&L / FVP&L (FVO) – virkelig verdi over resultatet/ virkelig verdi opsjon

1.1 - ENDRING AV REGNSKAPSPRINSIPP

Det er i 2022 ikke implementert nye regnskapsstandarder som har hatt effekt på selskapsregnskapet for Storebrand
Helseforsikring.

Note
01

Noter
Storebrand Helseforsikring AS

13 Årsrapport Storebrand Helseforsikring 2022

NYE IFRSER SOM IKKE ER TRÅDT I KRAFT
IFRS 17
IFRS 17 erstatter IFRS 4 Forsikringskontrakter og introduserer nye krav til innregning, måling, presentasjon og opplysninger